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نهایی شدن جایزه استاد فرشچیان شاید از مهم ترین خبرهایی باشد 
که این روزها در حوزه هنر به گوش می رسد؛ خبری که در نخستین 
گردی در آموزش کهن  جلسه کارگروه اجرایی سازی نظام استاد-شا
کشور رسانه ای شد و قرار است به صورت دوسالانه برگزار شده و یک 
شورای سیاست گذاری و یک حامی مالی نیز خواهد داشت. قرار است 
از مجموعه آثاری که داوری شده و به آنها جایزه داده می شود نمایشگاه 
برگزار شود و چاپ کتاب از مجموعه جوایز نیز یکی از خروجی های 
مهم این جایزه است؛ جوایزی که در عرصه بین المللی ثبت می شوند 

یافت کنندگان آن از امتیازات بین المللی هم برخوردار شود.  و در
گردی  البته این تنها خبر جلسه کارگروه اجرایی سازی نظام استاد- شا
نبود و بخشی از این جلسه به بررسی روش شناسی در آموزش گذشت؛ 
روشی که خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی آن را »کلید 
گردی دانست. او معتقد است کلیدی ترین  موفقیت« در نظام استاد-شا
بحث  روش شناسی است، روش شناسی اصول و مبانی نیست. وقتی 
گرد می دهید، او می تواند مسیر ۶۰ساله را  یک متدولوژی به دست شا
در ۶ ماه طی کند، در حالی که بدون متدولوژی، تنها با مبانی و اصول 
نمی توان به این موفقیت رسید. خسروپناه می گوید هنر حکمی، هنر 
یرا هنر سنتی با هنر مدرن متفاوت است، و هنر حکمی  سنتی نیست؛ ز

چیز دیگری است. حکمت ذیل سنت Traditional نیست. 
بخش دیگری از این جلسه به سخنان مخبر دزفولی، رئیس فرهنگستان 
علوم گذشت؛ مخبردزفولی تربیت ۲ تا ۳ هنرجو برای هر یک از استادان 
دانشگاه استاد فرشچیان را مفید می داند  و معتقد است امضای استاد 
ین تر از تمامی دالان های تودرتوی بروکراسی اداری کشور  فرشچیان وز

است. 
دکتر طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد نیز ثمره پیشرفت های دانشگاه 
استاد فرشچیان در ۶ سال گذشته را آزاد شدن از هژمونی و سیستم 
غالب آموزش عالی بر نظام سنتی کشور دانست. او از مسئولان دانشگاه 
استاد فرشچیان خواست که در بند فرم و قالب نباشند و رفع موانع و 
تنگناها را از مسئولان دانشگاه و در رأس آن از رئیس دانشگاه بخواهند. 
، رئیس شورای هنر نیز به عنوان دیگر سخنران این  ایمانی خوشخو
نشست، ایجاد نگاه فراساختاری در اجرایی سازی نظامنامه استاد-
گردی در نظام آموزش عالی کشور را مغتنم دانست و بر ایجاد  شا
گردی  دانشگاهی به نام استاد فرشچیان و نهادهایی به نام استاد-شا
یخ دانشگاهی هنر بسیار ارزنده  کید کرد و این مسئله را در طول تار تأ

توصیف کرد. 
در گفت وگو با سجاد محمد یارزاده، رئیس دانشگاه هنرهای اسلامی-
ایرانی استاد فرشچیان به تشریح جزئیات این جلسه پرداخته ایم. او در 
کله دانشگاه استاد فرشچیان، از جزئیات  این گفت و گو به تشریح شا
، دایر کردن دبیرخانه  جایزه استاد فرشچیان، برنامه آمایش سرزمین هنر
حوزه هنرهای سنتی و شناسنامه دار کردن آثار هنری دبیرخانه، به عنوان 
یت های این دانشگاه برای غنی  سازی محتوای آموزشی سخن  مأمور

گفت که در ادامه می خوانید. 

محمد یارزاده، رئیس دانشگاه هنرهای اسامی-ایرانی استاد فرشچیان 
گردی در آموزش  ی نظام استاد-شا درباره جزئیات جلسه کارگروه اجرایی ساز
گردی  کهن کشور گفت: »نخستین جلسه کارگروه اجرایی نظام استاد-شا
یاست کارگروه را برعهده داشته  دوشنبه 30 مهر برگزار شد؛ دکتر طهرانچی ر
گردی هستم. این جلسه با  و بنده دبیرکارگروه اجرایی کردن نظام استاد شا
حضور نمایندگانی از دستگاه های مختلف ازجمله وزارت ارشاد، وزارت 
ی  میراث فرهنگی، وزارت آموزش و پرورش، وزارت علوم، تحقیقات و فناور
و سازمان برنامه و بودجه، سازمان صدا و سیما و فرهنگستان هنر و دانشگاه 
سوره برگزار شد. این افراد نمایندگان دستگاه های نهادینه کردن نظام آموزش 

هنر در کشورند.« 
گردی فقط پروژه دانشگاه آزاد نیست، برای  او ادامه داد: »نظام استاد-شا
اینکه دست به دست هم داده و این نظام را در کل کشور نهادینه کنیم، به 

پناه پیشنهاد دادم کارگروهی با نظارت ایشان ایجاد شود. چون  دکتر خسرو
شورای عالی انقاب می تواند این دستگاه ها را کنار یکدیگر تحت پرچم خود 
پناه، دبیر شورای عالی انقاب فرهنگی   جمع کند. بنابراین از دکتر خسرو
خواستم این کارگروه با نظارت ایشان، تشکیل شود و گزارش های ماهانه را 
گردی برای آنکه بتواند در  به شورا ارائه کرده و بگوییم اساسا نظام استاد شا
ی انجام داد. مثا میراث فرهنگی و یا  هنر کشور نهادینه شود باید چه کار
ی انجام دهد. به طور مثال وزارت ارشاد چندی  وزارت ارشاد باید چه کار
پیش یک المپیاد آموزش هنر برگزار کرد. به مسئولان این وزارتخانه پیشنهاد 
دادم تا برگزیده های این المپیاد را به ما معرفی کنند تا در دانشگاه فرشچیان از 
آن ها استفاده کنیم. در واقع از آن ها درخواست کردیم برگزیدگان هنرستان ها 

در رشته نگارگری را به ما معرفی کنند.« 

   مخاطب هدفمان فقط کنکوری ها نیستند 
رئیس دانشگاه هنرهای اسامی-ایرانی استاد فرشچیان اضافه کرد: »به 
عبارت بهتر هر کدام از این دستگاه ها یک سری هنرجو و هنرپژوه دارند؛ 
گردی  کادمی آمده و رشته نگارگری به شیوه استاد-شا افرادی که می توانند به آ
بخوانند. از دستگاه ها خواستیم تا این افراد را به ما معرفی کنند. به طور مثال 
یدگان هنرستان های فنی و  از وزارت آموزش و پرورش خواستیم تمام برگز
حرفه ای خود به اضافه برگزیدگان حوزه مدارس خود در حوزه هنر را به نظام 

گردی معرفی کنید.«  استاد-شا
کید کرد: »نتوانستیم از  او با بیان اینکه روش ما جذب از کنکور نیست تأ
جذب کنکور جواب بگیریم. این موضوع را به دکتر طهرانچی، رئیس دانشگاه 
ی ها نیست؛  آزاد نیز عرض کردیم و گفتیم مخاطب هدف ما در بین کنکور
مخاطب هدف ما برگزیده های هنرستان هاست؛ مخاطب ما برگزیدگان 
گردان خود را معرفی می کنند. ما روشی را به کار  استادان نخبه است که شا
گرد به ما معرفی کنند تا از بین آن ها تعدادی  بردیم که اساتید نخبه پنج شا

را پذیرفته و تعدادی را بورسیه کنیم.« 
یارزاده اظهار کرد: »برگزیدگان ما از هنرستان های هنرهای زیبا و از سوابق 
علمی و مصاحبه هاست. بنابراین یکی از بحث های مهم ما در این جلسه 
این بود که روش جذب و پذیرش از سیستم کنکور به سیستم های دیگر 
هدایت شود. یعنی تنها کنکور نباشد، بلکه از برگزیدگان نخبگان، برگزیدگان 

... باشد.«  هنرستان های هنرهای زیبا و

   فعالیت  9 دبیرخانه در کنار نظام استاد-شاگردی
پناه  او با بیان اینکه اعضا در این جلسه احکام عضویت خود را از دکتر خسرو
یافت کردند، تصریح کرد: »همچنین در این جلسه 9 دبیرخانه معرفی شد  در
گردی، مباحث دیگر پژوهشی نیز انجام دهیم تا  که درکنار نظام استاد-شا
این نظام موفق شود. یکی از این دبیرخانه ها »آمایش سرزمینی هنرهای سنتی 
یاست استاد ابوالفضل ذابح است. این دبیرخانه استارت زده و  و قرآنی« به ر
یت هنرهای سنتی و قرآنی افتتاح شد. گرایش های آن در خصوص  با محور

هنرهای قرآنی و در حال فراموشی و گنجینه اصیل ایرانی است.« 
رئیس دانشگاه هنرهای اسامی-ایرانی استاد فرشچیان با بیان اینکه یکی 
دیگر از دبیرخانه ها »کلینیک مرمت آثار هنری و آموزش مرمت« است که مورد 
تأیید دکتر طهرانچی قرار گرفت، توضیح داد: »این دبیرخانه نیز گرایش های 
یاست  خاص خود را دارد. این دبیرخانه در 8 حوزه هنری فعالیت خود را به ر
استاد صفر سامی آغاز خواهد کرد و گروه های مختلفی مثل خاتم، معرق، 
کید کرد: »تاش کردیم کارگروه های  ... دارد.« او تأ هنرهای چوبی، قلم زنی و
گردی جا دهیم. از دوخت های سنتی تا  مختلفی را در دل نظام استاد-شا
هنرهای نگارگری و مرمت نگارگری. به طور مثال در دل کلینیک مرمت حدود 
8 گروه تشکیل شده تا در قالب درآمد غیرشهریه ای و جذب پروژه بتوانیم 

این فعالیت ها را انجام دهیم.« 

   ساختار جایزه استاد فرشچیان نهایی شد
یارزاده در بخش دیگری از سخنان خود از نهایی شدن ساختار جایزه استاد 
فرشچیان خبر داد و گفت: »دبیرخانه بعدی »جایزه بین المللی استاد محمود 
فرشچیان« است که در این جلسه مطرح و تأیید شد. قرار است این جایزه را 
به صورت دوسالانه برگزار کنیم. دبیرکل این جایزه به زودی تعیین خواهد شد. 
ی هم خواهیم داشت. رایزنی هم  در کنار دبیرکل، یک شورای سیاست گذار

با مؤسسه مالی گردشگری داشتیم تا اسپانسر این جایزه شود؛ همان طور که 
یاست  شورای  می دانید در همه جای دنیا حامی و اسپانسر جوایز وجود دارد. ر

ی این جایزه نیز از همین مؤسسه خواهد بود.« سیاست گذار
یدادی است که هر دوسال  او توضیح داد: »بینال یا دوسالانه به  معنای هر رو
یک  بار برگزار  شود. در دنیای هنر بینال برای توصیف نمایشگاه بین  المللی 
بزرگی به کار می رود که هر دو سال یک بار با هدف نمایش و ارائه   هنرهای 

پا می شود.« معاصر بر
کید بر این  رئیس دانشگاه هنرهای اسامی-ایرانی استاد فرشچیان  با تأ
که بینال ها جایزه دوسالانه است، ادامه داد: »ساختار بینال و مفاهیم آن 
کاما روشن است. باید یک حامی معنوی و مادی برای این جایزه وجود 
داشته باشد و با حامی این جایزه نیز صحبت کرد ه ایم. باید یک دبیرکل، 
کارگروه های مربوطه، دبیر اجرایی، دبیر علمی و دبیر هنری داشته است. این 
ساختار بینال است. در کنار جایزه مباحث مختلفی اعم از نمایشگاه نیز 
ی و یا جایزه داده می شود نیز  ی که داور مطرح خواهد بود و از مجموعه آثار
نمایشگاه برگزار می شود. چاپ کتاب مجموعه جوایز نیز یکی از خروجی های 

مهم این جایزه است.« 
محمدیارزاده گفت: »سعی می کنیم این جوایز را در عرصه بین المللی ثبت 
یافت کند بتواند  کنیم؛ تا از این طریق هر هنرمندی که توانست این جایزه را در
از امتیازات بین المللی هم برخوردار شود.« او در ادامه در خصوص سایر 
دبیرخانه ها نیز توضیح داد: »دبیرخانه بعدی دیگر »حکمت و هنردرمانی« 
نام داشته که وظایف و ساختار آن تشریح شد. اساسنامه دبیرخانه نهضت 
امضا و شناسنامه کردن آثار نیز تشریح شد. دبیرخانه کارآفرینی )استارتاپ( 
و اقتصاد هنری نیز مطرح شد. سعی کردیم دبیرخانه ها را به سمتی ببریم که 
افراد با تجربه کار را برای ما انجام دهند. چون در ساختار دانشگاه نمی توانیم 
با افرادی که در حوزه هنر کار نکردند کارهای به این عظمت را انجام دهیم.«

   دانشگاه فرشچیان می تواند نقشه راه هنر را تدوین کند
رئیس دانشگاه هنرهای اسامی-ایرانی استاد فرشچیان تصریح کرد: »تاش 
یت فعالیت های خودمان را فراتر از دانشگاه بسط دهیم.  کردیم با این محور
ما یک مؤسسه فرادانشگاهی هستیم که صرفا کارمان بحث آموزش نیست، 
ی و تدوین پیش نویس سندهای هنری در دستورکارمان  بلکه سیاست گذار
است. اسناد هنر می تواند نقش تعیین کننده در نقشه راه هنر باشد. در جلسه 
اخیر نیز مطرح کردم که نقشه راه هنر در وضع موجود آینده می تواند توسط 

دانشگاه فرشچیان و نخبگان آن تدوین شود.« 
او ادامه داد: »سرمشق شدن، حمایت، تعامل و خودیابی را به عنوان مراحل 
گردی خواهیم داشت. یعنی به طور مثال در خودیابی دانشجو  وجوه استاد-شا
باید توانایی هایی را از خود نشان دهد تا استاد در این شرایط او را استعدادیابی 
کرده و بر همین اساس بتواند تعیین کند که به طور مثال این هنرپژوه در چه 
گرایشی از نگارگری می تواند تحصیل کند. همچنین در دوره ها تاش کردیم 

تا مباحث اخاقی را دنبال کنیم.« 
رئیس دانشگاه هنرهای اسامی-ایرانی استاد فرشچیان شیوه نامه استاد-
گردی را محصول کمیته علمی دانشگاه دانست و گفت: »این شیوه نامه  شا
دارای هشت دوره است و هر دوره دارای ساحت خاصی است؛ پایه اول 
ی استعدادیابی و از سوی استادان کارگاه ها دنبال شده و بعد از آن دروس  رو
مقدماتی به دانشجو ارائه می شود که در آن فرایند طراحی، مبانی هنرهای 
یخ نقوش سنتی  یخ تمدن اسامی و تار تجسمی فرم، حجم، آشنایی با تار
را خواهیم داشت. یعنی در این مرحله مباحث نظری، حکمی، عرفانی و 
اخاقی هنرپژوه دنبال می شود. مرحله بعد مبانی اعتقادی و حکمی است 

که این مرحله هویت، شخصیت و جایگاه هنرمند را مشخص می کند.« 
یح کرد: »مرحله چهارم نیز مبانی اخاقی است مبنی بر  محمدیارزاده تصر
اینکه چطور می توان هنرپژوه را مسئولیت پذیر بار آورد و او را عاشق حرفه اش 
کرد. مرحله ای که در مبانی اخاقی وجود دارد آن است که هنرپژوه  چگونه 
با این حرفه زندگی کند و از آن لذت ببرد. مرحله پایانی بحث هم آشنایی با 
، آشنایی با آثار  متون دینی و ادبی است که درباره مفاهیم تجلی قرآن در هنر
 ... ادبی کهن و فاخر مانند گلستان و بوستان سعدی، شاهنامه فردوسی و
خواهد بود. در این مرحله با هنرپژوه  10 باب بوستان سعدی را کار خواهیم 
کرد تا با این مسئله آشنا شود که چگونه می تواند این 10 باب را در زندگی 
شخصی اش به کار ببرد. مثا باب اول، باب عدل است؛ یعنی یک هنرپژوه 

چطور می تواند عدل را در زندگی هنری اش به کار ببرد و این مسئله یکی 
از مباحث مهم است؛ چرا که هنرمند باید در این مرحله بداند که تعادل، 

... چیست.«  توازن، تقارن و
او افزود: »باب دوم بوستان احسان است، یعنی هنرمند باید بداند چگونه وقتی 
یک اثری را کامل کند، بتواند نسبت به آن بخشش داشته باشد. ما بالاتر از 
استاد فرشچیان نمی توانیم پیدا کنیم، او 40 اثرش را به آستان قدس بخشیده 
است، حالا تصور کنید که هر اثر او به اندازه 100 هزار دلار ارزش دارد؛ یعنی 
هر اثر او که به آستان بخشیده، 70 میلیارد تومان ارزش دارد. استاد فرشچیان 
40 اثر را به موزه کاخ سعدآباد بخشیده است. استادی که خمس هنرش را به 
هنرمند و ساحت هنر ببخشد، قطعا استاد واقعی است. از این رو هنرمندان 
باید احسان به معنی واقعی را یاد گرفته و هنرپژوه هم باید ببیند که هنرمند 

به چه مرحله ای می رسد که اثرش را می بخشد.« 
رئیس دانشگاه هنرهای اسامی-ایرانی استاد فرشچیان افزود: »باب سوم 
یدن است؛ چرا که هنرمندی که عاشق کارش نباشد، نمی تواند  عشق ورز
کار کند. درحقیقت مجنونی ماهیت هنرمند است. همچنین تمام باب ها 
مانند تواضع، رضای خدا، قناعت، تربیت، شکر و توبه را باید هنرمندان ما 
ی را که انجام می دهم، به کارفرما می گویم از پولی  یاد بگیرند. شخصا هر کار
. نگاه کنید باب پنجم بوستان رضایت است  که می دهد، رضایت دارد یا خیر
و رضایت نیز برکت و قناعت را می آورد. بنابراین ما در دوره نهایی می خواهیم 
هنرجو با متون دینی و ادبی آشنایی داشته باشد که تجلی آنها را در بوستان، 

گلستان و شاهنامه را شاهدیم.«
محمد یارزاده خاطر نشان کرد: »درنهایت هنرجو در پایان دوره هشتم که 
پروژه نهایی اش می شود و در آستانه فارغ التحصیلی قرار دارد؛ باید 3 نگاره 
یافت  را به اساتید ارائه دهد و بعد از آن باید از محضر دو استاد اجازه نامه در
کند که می تواند در حوزه نگارگری فعالیت کند. همچنین در پایان دوره نیز 
سوگندنامه ای را خواهد داشت. یعنی هنرپژوه پس از طی 8 پایه و ارائه پروژه 
کارگاه عملی و نهایی و سه کار نگاره و دو نمایشگاه انفرادی و گروهی و نهایتا 

اجازه نامه از دو استاد به مرحله هنرمندی در نگارگری می رسد.« 

 رئیس دانشگاه هنرهای اسلامی- ایرانی استاد فرشچیان در  گفت و گو با »فرهیختگان« خبر داد

رقابت هنرمندان در دوسالانه استاد فرشچیان
سارا طاهری
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f a r h i k h t e g a n o n l i n e

گهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای )به صورت فشرده( شماره 14۰۳/۰۳۲/م س آ
 تأمین نیروی انسانی متخصص جهت انجام خدمات جنبی موردنیاز و انجام فعالیت های برخی از 

واحدهای ستادی و عملیاتی
شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 
2003093631000223 انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در فراخوان محقق سازند.
: تلفن: 021-23942573 اطاعات تماس دستگاه مناقصه گذار

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

 روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران
شماره شناسه 181۲55۰

آگهی مناقصه عمومینوبت دوم 

مدرک فارغ التحصیلی مریم عصاره نژاد فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 
1740527879 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مهندسی 
معماری صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره 2491915 مورخ 1392/11/01 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد دزفول به 
نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسامی واحد دزفول، 

کدپستی 6461646411 و صندوق پستی 313 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شهناز جعفری فرزند قادر به شماره شناسنامه 
2372 صادره از تبریز در مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم تربیتی )تکنولوژی 
آموزشی( صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات با شماره 179612306246 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی تهران - انتهای 
بزرگراه ستاری شمال – میدان دانشگاه – بلوار شهدای حصارک – دانشگاه 

آزاد اسامی واحد علوم و تحقیقات ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه در نظر دارد، »واحد مسکونی مهمانسرای 
طبقه اول« ساختمان مهمانسرا و فروشگاه خود به زیربنای حدود 180 مترمربع 
ی طبقه همکف« آن به زیربنای حدود 100 مترمربع، واقع  و »واحد سرایدار
)عج((  در نبش بلوارهای بسیج و شهید سلیمانی )سه راهی شهرک ولیعصر

ی تشریفات مزایده عمومی، اجاره دهد. فیروزکوه را از طریق برگزار
یافت اسناد مزایده از سایت اینترنتی این  لذا واجدین شرایط می توانند با در
ی  کثر به مدت 10 روز کار واحد دانشگاهی و اطاع یافتن از شرایط آن، حدا
گهی در روزنامه های کثیرالانتشار )به جز روزهای جمعه،  یخ درج این آ از تار
ی  کت های حاو شنبه و ایام تعطیل(، جهت بازدید از مورد مزایده و تحویل پا
اسناد تکمیل شده مزایده و اجاره بهای پیشنهادی خود به دبیرخانه این واحد 
)عج(، میدان شهدای  دانشگاهی، واقع در فیروزکوه، ابتدای شهرک ولیعصر
گمنام، سایت مرکزی دانشگاه آزاد اسامی، ساختمان شهید عمار بهمنی 

ی شماره 1(، طبقه اول مراجعه نمایند.   )ادار
گهی در 2 روزنامه  کثیرالانتشار و یک نشریه محلی، به عهده  هزینه درج این آ
برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا تعدادی یا تمامی پیشنهادات 

واصله مختار خواهد بود.
تلفن تماس جهت هماهنگی: تدارکات: 021-76400755

دفتر فنی: 021-76447323
www. firuzkuh. iau. ir :نشانی سایت اینترنتی واحد دانشگاهی

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه

آگهی مناقصه

مشخصات مناقصه:

 www.nidc.ir http://sapp.ir/nidc_pr
کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
شماره شناسه 181۲5۶۶

نوبت اول

نام مناقصه 
گزار

شماره تقاضا
مبلغ برآورد شماره فراخوانشرح تقاضا/ مناقصه

) )یورو
مبلغ تضمین 

) )یورو
شرکت ملی 

حفاری 
ایران

43-22-
0305048002

FP/17-03/057

 PART FOR
 CATERPILLAR

ENGINE C15
20030939850007351,621,07456,757

روش ارزیابی: براساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعام های ارزیابی کیفی 
که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز 50(

گهی نوبت دوم آغازشده و تا 10 روز پس از  تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آ
آن ادامه خواهد داشت. تاریخ شروع: )از 08/08/ 1403 لغایت 1403/08/19(

www.setadiran.ir محل دریافت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
آخرین مهلت: 14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد 1403/09/03

انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی یا ضمانتنامه های صادره از سوی 
مؤسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش 

واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری 
اسامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره 
شبا IR 350100004001114006376636( و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه 

تضمین معامات دولتی به شماره 50659 ت / 123402 مورخ 94/09/22 موردقبول و 
پذیرش می باشد.

مدت اعتبار 
پیشنهاد/ 

تضمین: 90 روز
)برای یک بار در 

سقف مدت 
اعتبار اولیه قابل 

تمدید باشد.(
: تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به  تذکر
- بلوار پاسداران بالاتر از  نشانی www.setadiran.ir بارگذاری گردد و اصل ضمانتنامه به آدرس اهواز
میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 

107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.


